1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2014-10

编制单位：FS

下发日期：2014 年 11 月 27 日

                                          批 准 人：万向东

关于下发 2014 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第四批）

各地区管理局、航空公司、飞行学校、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2014 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第四批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表，任期从下发之日起至 2017 年 11 月

30 日止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183FS-001R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期时，

各管理局要按照 8.2.3 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回“委

任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出。

附：飞行检查委任代表名单

                               2014 年 11 月 27 日

 2

航线运输驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20800 辛杭 B-757/767

ATPE20799 解向东 B-737

ATPE20791 刘志宏 B-737

ATPE20781 封进智 B-737

ATPE20802 张志 A-330

ATPE20788 李若无 A-330

ATPE20778 曹松鹤 A-330

ATPE20801 余呈辉 A-330

ATPE20779 陈子皓 B-777

ATPE20795 孙刚 B-777

ATPE20798 王志 B-737

ATPE20803 郑杰 B-737

ATPE20780 成斌 B-737

ATPE20797 王路华 B-737

ATPE20786 荆奇 B-737

ATPE20789 李蔚轩 A-320

ATPE20784 怀凤国 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20793 潘利鑫 A-320

ATPE20796 孙思坚 EMB-145

ATPE20783 何宏涛 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20787 黎博阳 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20794 齐宝艺 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20782 高金锁 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20792 聂爽 B-737

ATPE20785 蒋卫东 B-737

ATPE20790 梁建南 A-330

中南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE30713 龚义芳 B-737

ATPE30715 李永华 B-737

ATPE30718 许光文 A-320

ATPE30720 杨立红 A-320

ATPE30716 裴双州 A-320

ATPE30719 严四海 B-737

ATPE30717 王继忠 B-737

ATPE30712 陈忠兴 B-737

 3

ATPE30710 陈永平 A-330

ATPE30714 李旭升 B-737

ATPE30722 张剑 B-777

ATPE30721 张春曦 B-737

ATPE30711 陈跃辉 B-737

西南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE40517 许国政 B-737

ATPE40522 左小波 B-737

ATPE40506 陈懿 B-737

ATPE40510 刘石 B-737

ATPE40516 王义 A-320

ATPE40513 邵建云 A-320

ATPE40514 孙杰 B-737

ATPE40511 刘志家 A-320

ATPE40509 李启通 A-320

ATPE40515 孙彦明 CL-65

ATPE40512 桑立国 CL-65

ATPE40505 陈伟 CL-65

ATPE40503 陈靖欣 B-737

ATPE40504 陈时德 A-330

ATPE40519 张海华 A-330

ATPE40507 杜近 A-330

ATPE40520 张翃宇 A-320

ATPE40508 江玉文 A-320

ATPE40518 张东 A-320

ATPE40521 朱艺 A-320

华东局

编号 姓名 航空器等级

ATPE50797 赵军 B-787

ATPE50790 杜海勇 A-320

ATPE50794 王凯 A-320

ATPE50791 侯海林 A-320

ATPE50789 董江林 A-320

ATPE50798 郑学荣 B-777

ATPE50792 贾建军 B-777

ATPE50795 王希斌 A-320

ATPE50793 林波 A-320

ATPE50796 吴国芳 A-320

 4

西北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE60114 王彤 A-320

东北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE7G002 于兵 BD-700

新疆局

编号 姓名 航空器等级

ATPE80079 刘云峰 B-737

ATPE80078 李自力 B-757/767

ATPE80077 韩凯 B-737

ATPE80080 王华 B-737

商用驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

CPE21408 柯玉宝 单发-飞机

西南局

编号 姓名 航空器等级

CPE41425 郝演 单发、多发，仪表-飞机

私用驾驶考试员

中南局

编号 姓名 航空器等级

SPE00001 黄青 自转旋翼机

SPE00002 金亮 自转旋翼机

SPE00003 吴功玉 自由气球